
Государственное бюджетное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для 
обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья общеобразовательная 

школа-интернат №2 VIII вида г. Сочи Краснодарского края 
(ГБС(К)ОУ школа-интернат №2 г. Сочи)

ПРИКАЗ

«15 » апрель 2015 г. № 78/П
г. Сочи

«Об утверждении состава экзаменационных комиссий»

На основании Закона РФ «Об образовании» и в соответствии с приказом 
министерства образования и науки Краснодарского края «О подготовке к 
экзаменам по трудовому обучению выпускников IX, X - XI, (XII) классов 
государственных специальных (коррекционных) образовательных учреждений 
VIII вида и выпускников специальных (коррекционных) классов VIII вида 
общеобразовательных учреждений Краснодарского края» от 12.02.2015 № 546

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экзаменационных комиссий ГИА в 9-х, 10 классах на 
2015 г.:
9 «А» кл. швейное дело (учитель Капралова Л.А.)

Председатель комиссии: директор школы Никулина Н.В.
Заместитель председателя: заместитель директора по КР Гончар Е.И.
Члены комиссии: учитель швейного дела Капралова Л.А.

учитель швейного дела Третьякова Н.Л.

9 « А» кл. столярное дело (учитель Поташовский А.П.)
Председатель комиссии: директор школы Никулина Н.В.
Заместитель председателя: заместитель директора по УВР Савина Т.М.
Члены комиссии: учитель столярного дела Поташовский А.П.

учитель столярного дела Капралов А.Н.

9 «И» кл. младший-обслуживающий персонал (учитель Бутакова Н.П.)
Председатель комиссии: директор школы Никулина Н.В.
Заместитель председателя: заместитель директора по УВР Овсепян Л.З.
Члены комиссии: учитель швейного дела Бутакова Н.П.

учитель МОП Иванова Л.И.

10 кл. швейное дело (учитель Панина А.Н.)
Председатель комиссии: директор школы Никулина Н.В.
Заместитель председателя: заведующая ателье, мастер индивидуального

пошива - Черноглазова А.С.
Члены комиссии: учитель швейного дела Панина А.Н.

учитель русского языка Екимова Е.Е. 
руководитель М/О начальных классов Глаголько Е.П.



10 кл. штукатурно-малярное дело (учитель Маковецкая Н.А.)
Председатель комиссии: директор школы Никулина Н.В.
Заместитель председателя: учитель домоводства Старостенко Н.А. 
Члены комиссии: учитель шт-малярного дела Маковецкая Н.А.

учитель шт-малярного дела Казанкова В.М.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы- Н.В. Никулина


